Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Jundiá

Rua da Matriz, 200, Centro – CNPJ: 04.214.217/0001-55
Tel. (84) 3285-5036    Email: pmjundiarn@hotmail.com

PORTARIA DE DIÁRIA

PORTARIA Nº 026/2019

.

O SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICIPIO DE
JUNDIÁ, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o Decreto
n° 02 de 2013;

RESOLVE:

Conceder 4 ( quatro ) ½ ( meia ) diárias ao Sr. LUIZ EDUARDO FERNANDES,
funcionário do quadro efetivo, presidente da CPL, CPF/MF sob n° 074.819.584-
08, agência n° 13668 e conta corrente 19564-2, no valor de R$ 200,00 (
duzentos reais ), para custear despesas durante o “CURSO PRÁTICO DE
FORMAÇÃO E ATUALIZAÇÃO DE PREGOEIRO COM HABILITAÇÃO”, nos
dias 28 às 08:00 horas até 31 de maio de 2019 as 12:00 horas, a ser
realizado Vila Park Hotel, localizada na Avenida Senador Salgado Filho, 1525 -
Tirol, Natal - RN.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Jundiá/RN, em 21 de maio de 2019.

João André Ferreira Filho
Secretario Municipal de Administração